
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 3406/2012 
 

Dodatek č. 11 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2012 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Občanskoprávní správní úsek 
Soudní odd. 10 – od 1.8.2012 zastavení nápadu věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
 
Přidělování věcí „Co“ od 1.8.2012: 
soudní odd. 9 – beze změny 
soudní odd. 10 – bod 1/, 2/ - každá 6. až 8. věc nápadu 
soudní odd. 11 – bod 1/, 2/ - každá 9. až 13.věc nápadu 
soudní odd. 12 – bod 1/, 2/ - každá 14. až 18. věc nápadu 
soudní odd. 14 – bod 1/, 2/ - každá 19. až 22. věc nápadu 
 
soudní odd. 34 – zapisovatelka Renata Rilke – od 9.7.2012 
 
od 1.8.2012 zastupování vedoucí kanceláře Jitky Richterové (oddělení 8Nc, 13 Co, 34 C) 

- Iva Tovarová 
                    zastupování vedoucí kanceláře Petry Skřenkové (správní úsek, 8 UL, 47 C) 

- Markéta Kubová  
 

Mgr. Tomáš Hájek, předseda senátu Okresního soudu v Teplicích – prodloužení dočasného 
přidělení ke krajskému soudu do 31.10.2013 
 
 
II. Obchodní úsek 
Mgr. Iva Černá, předsedkyně senátu Okresního soudu v Ústí nad Labem – prodloužení 
dočasného přidělení ke krajskému soudu do 30.6.2014. 
 
Mgr. Renata Havlíčková, asistentka Mgr. Lucie Hartlové – skončení pracovního poměru 
k 31.7.2012.  Na její místo bude od 1.8.2012 zařazena Mgr. Tereza Beláková (soudní odd. 
79). 
 
Mgr. Martin Trubák – od 6.8.2012 asistent soudkyně JUDr. Petry Švamberkové (soudní odd. 
44) 
 
Martina Strohová – rozšíření pracovních činností do 31.7.2013 (zajišťování provozu 
počítačových aplikací včetně zpracování informací a dat – čištění dat v seznamu jmen) 
 
 
 
 



Spr 3406/2012 

2 

III. Pobočka v Liberci 
JUDr. Andrea Milichovská – od 6.6.2012 nevyřizuje samosoudcovskou agendu a nadále 
podle rozvrhu práce rozhoduje výlučně jako soudkyně. 
 
JUDr. Hana Horáková – od 17.5.2012 nevyřizuje samosoudcovskou agendu a nadále 
rozhoduje podle rozvrhu práce výlučně jako soudkyně. 
 
Eva Mazánková – na základě dohody o provedení práce od 16.7.2012 do 7.9.2012 vykonává 
administrativní práce 
 
Daniela Vyhlasová – na základě změny pracovní smlouvy s účinností od 24.7.2012 vykonává 
pouze činnosti zapisovatelky 
 
Mgr. Ivana Kordíková, vyšší soudní úřednice (pracoviště Liberec) – skončení pracovního 
poměru k 31.7.2012. 
 
Mgr. Ondřej Plšek – od 1.8.2012 zastupování předsedy senátu 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 31.07.2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 
 
 



Spr 3406/2012 

3 

  


